
 
                                          БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

15  квітня 2025 року № 30/90 
 с.Боратин 

Про виділення в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю) за межами 

населеного пункту с. Лаврів, 

гр. Ткачук Г.Г. 

 Розглянувши звернення гр. Ткачук Галини Григорівни, сертифікат на право на 

земельну частку (пай) серія ВЛ № 0175453 виданий Луцькою районною державною 

адміністрацією Волинської області 26 березня 1997 року на підставі розпорядження Луцької 

державної районної адміністрації Волинської області від  11 лютого 1997 року за №36, та 

зареєстрованого у Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) 04 квітня 

1997 року за № 229,  відповідно до свідоцтва про право на спадщину за законом, керуючись 

ст. 26 п. 34 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. 12, пунктом 1 

статті 81 Земельного кодексу України, статтями 1, 3, 5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», та 

враховуючи  рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Виділити земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) власнику права на земельну 

частку (пай) гр. Ткачук Галині Григорівні та дозволити виготовити документи про право 

власності на земельні ділянки площею 1,1637 га (кадастровий номер 

07228832000:02:000:2745), та площею 0,8759 га (кадастровий номер 

07228832000:02:000:2742)  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с. Лаврів Луцького району Волинської області. 

2. Гр. Ткачук Галині Григорівні: 

2.1.Зареєструвати у встановленому законодавством порядку право власності на 

земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 1,1637 

га (кадастровий номер 07228832000:02:000:2745), та площею 0,8759 га (кадастровий номер 

07228832000:02:000:2742) за межами населеного пункту с. Лаврів Луцького району 

Волинської області, згідно технічного звіту про виконання комплексу геодезичних та 

землевпорядних робіт для створення Проекту організації території земельних часток (паїв) 

на території с. Лаврів. 

2.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог земельного 

законодавства України. 

 

 

Сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

Ярослав Саченок 

 

 

 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/90

